
UCHWAŁA NR XVII/129/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/356/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 czerwca
2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1690) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/356/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) skreśla się w § 3 ust. 6,

2) § 6 ust. 2 zdanie pierwsze w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:
„Ośrodek realizuje również zadania wynikające z innych aktów prawnych, w szczególności:”,

3) § 6 ust. 2 pkt 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:
„realizowanie zadań w zakresie świadczeń rodzinnych i opiekuńczych, świadczeń wychowawczych 

oraz Dobry start,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 4916


		2019-12-06T08:30:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




